
Id: 011B6C03-A4A2-4826-9FB2-6F8160F14762. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2024 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 

na sesji w dniu 23 stycznia 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na LIII sesji w dniu 

23 stycznia 2024 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 

 



Id: 011B6C03-A4A2-4826-9FB2-6F8160F14762. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.11.2024 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na LIII sesji w dniu 23 stycznia 2024 r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1. Nr 318/LIII/2024 w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Zambrów na 2024 rok 

realizować uchwalony budżet 

Miasta Zambrów na 2024 rok   

z dniem podjęcia 

do 31.12.2024 r. 

Skarbnik Miasta 

Naczelnicy 

Wydziałów UMZ 

Dyrektorzy jednostek 

podległych 

Burmistrz 

Miasta 

2. Nr 319/LIII/2024 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia planu ogólnego miasta Zambrów 

rozpocząć i realizować procedurę 

sporządzenia planu ogólnego 

miasta Zambrów 

z dniem podjęcia Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Przestrzennej 

Zastępca 

Burmistrza 

3. Nr 320/LIII/2024 w sprawie udzielenia dotacji na 

prowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich  

i robót budowlanych przy zabytku wpisanym  

do rejestru zabytków 

podpisać i realizować umowę  

na prowadzenie prac 

konserwatorskich, restauratorskich 

i robót budowlanych przy 

wybranych kaplicach wpisanych 

do rejestru zabytków 

z dniem podjęcia Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Przestrzennej 

Zastępca 

Burmistrza 

4. Nr 321/LIII/2024 w sprawie zasad przeznaczania  

do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych  

w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych 

wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych  

na rzecz ich użytkowników wieczystych 

stosować uchwalone zasady 

sprzedaży nieruchomości 

gruntowych oddanych  

w użytkowanie wieczyste  

po upływie 14 dni  

od ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Przestrzennej 

Zastępca 

Burmistrza 

5. Nr 322/LIII/2024 w sprawie zawarcia porozumienia  

o powierzeniu przez Miasto Zambrów Gminie 

Białystok zadań własnych w zakresie oświaty  

i wychowania 

podpisać i realizować 

porozumienie dotyczące zasad 

prowadzenia nauki religii  

z dniem podjęcia Sekretarz  

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

6. Nr 323/LIII/2024 w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie wysokości, zasad ustalania oraz 

rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki na terenie miasta Zambrów 

stosować uchwaloną wysokość 

dotacji przyznawanej podmiotom 

prowadzącym żłobki 

z dniem 01.03.2024 r. Sekretarz 

Miasta 

Burmistrza 

Miasta 



Id: 011B6C03-A4A2-4826-9FB2-6F8160F14762. Podpisany Strona 2 

 

7. Nr 324/LIII/2024 w sprawie określenia rodzajów 

świadczeń przyznanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki 

zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania 

stosować uchwalone zasady 

przyznawania nauczycielom 

pomocy zdrowotnej  

po upływie 14 dni  

od ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Sekretarz 

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

8. Nr 325/LIII/2024 w sprawie Gminnego Programu 

Poprawy Zdrowia w Zakresie Rehabilitacji 

Leczniczej, w tym Rehabilitacji po COVID-19 

 na 2024 rok 

realizować uchwalony Program 

Poprawy Zdrowia w Zakresie 

Rehabilitacji Leczniczej, w tym 

Rehabilitacji po COVID-19  

z dniem podjęcia 

do 31.12.2024 r. 

Sekretarz 

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

9. Nr 326/LIII/2024 w sprawie zatwierdzenia planów 

pracy komisji Rady Miasta Zambrów na 2024 rok 

realizować zadania ujęte w 

planach pracy 

z dniem podjęcia Sekretarz 

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

 


		2024-01-24T08:28:34+0100
	Kazimierz Jan Dąbrowski




